
 

ZARZĄDZENIE Nr Or.-0151/402/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 14 grudnia 2004

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na
kandydata na stanowisko Dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w
Jastrzębiu Zdroju, dla którego organem prowadzącym jest Miasto Jastrzębie Zdrój

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt. 2 w
związku z art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst
jedn.: Dz. U. z 1996r. Nr 67, póz. 329 z późn. zm.)

 

zarządzam:

 

§1

Powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na
stanowisko Dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Jastrzębiu Zdroju, dla
którego organem prowadzącym jest Miasto Jastrzębie Zdrój, w składzie :



1. inż. Franciszek Piksa - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego

2. mgr Elfryda Bielaszka -Z-ca Przewodniczącego Komisji, przedstawiciel organu
prowadzącego

3. Bernadeta Magiera - członek Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu
prowadzącego

4. mgr Barbara Dzierżawa - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5. mgr Maria Lipińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6. mgr Maria Szymanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny

7. Danuta Madej - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego w Jastrzębiu Zdroju

8. Elżbieta Górska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego w Jastrzębiu Zdroju

9. mgr Mirosław Swatek - przedstawiciel NSZZ „Solidarność" Pracowników Oświaty i
Wychowania w Jastrzębiu Zdroju

10. Jacek Wuwer - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Jastrzębiu
Zdroju

 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 



Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 21.12.2004 08:15
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 308


